Codice Articolo Articolo Colore Lunghezza (mm)
2018.0031.1 TRACK/1000/INC-1 Bianco (1) 1000
2018.0032.1 TRACK/2000/INC-1 Bianco (1) 2000
2018.0033.1 TRACK/3000/INC-1 Bianco (1) 3000
Codice Articolo Articolo Colore Lunghezza (mm)
2018.0031.2 TRACK/1000/INC-2 Nero (2) 1000
2018.0032.2 TRACK/2000/INC-2 Nero (2) 2000
2018.0033.2 TRACK/3000/INC-2 Nero (2) 3000
Codice Articolo Nome Descrizione Colore
2018.0004.2 TRACK/AL/SX-2 Testata alimentazione Messa a Terra Sinistra - Nero Nero (2)
Codice Articolo Nome Descrizione Colore
2018.0004.1 TRACK/AL/SX-1 Testata alimentazione Messa a Terra Sinistra - Bianco Bianco (1)

2018.0042.1 TRACK/CIA-1 Copertura ad incasso alimentazione / Head power
recessed cover - Bianco / White
Bianco (1)
Codice Articolo Nome Descrizione Colore
2018.0042.2 TRACK/CIA-2 Copertura ad incasso alimentazione / Head power
recessed cover - Nero / Black
Nero (2)
MACROLUX           3 luglio 2025
Codice Articolo Nome Descrizione Colore
2018.0043.1 TRACK/CI-1 Copertura ad incasso lineare - Bianco Bianco (1)
Codice Articolo Nome Descrizione Colore
2018.0044.1 TRACK/CIL-1 Copertura ad incasso ad "L" - Bianco Bianco (1)
Codice Articolo Nome Descrizione Colore
2018.0044.2 TRACK/CIL-2 Copertura ad incasso ad "L" - Nero Nero (2)
Codice Articolo Nome Descrizione
2018.1040.3000 TRACK/KS/3000 KIT SOSPENSIONE INOX L=3000 - Attacco con rosone
MACROLUX           3 luglio 2025
Codice Articolo Nome Descrizione
2018.1040.5000 TRACK/KS/5000 KIT SOSPENSIONE INOX L=5000 - Attacco con rosone
Codice Articolo Nome Descrizione Colore
2018.0024.1 TRACK/TIGE/M6-1 Tige 1000mm M6 completa di rosone bianco Bianco (1)
Codice Articolo Nome Descrizione Colore
2018.0024.2 TRACK/TIGE/M6-2 Tige 1000mm M6 completa di rosone nero Nero (2)